
 
 

UCHWAŁA NR XI/56/2024 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2024 r. 
poz.1465 i 1572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1530, 1572, 1717 i 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXIII/453/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Wartkowice na rok 2024 zmienionej Uchwałami: Nr LXXXV/471/2024 z dnia 18 stycznia 2024 r., Nr 
LXXXVI/472/2024 z dnia 14 lutego 2024 r., Nr LXXXVII/475/2024 z dnia 28 lutego 2024 r, Nr 
LXXXVIII/478/2024 z dnia 8 marca, Nr LXXXIX/481/2024 z dnia 27 marca 2024 r., Nr XC/492/2024 z dnia 
26 kwietnia 2024 r., Nr III/18/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r., Nr IV/26/2024 z dnia 17 lipca 2024 r., Nr 
VII/33/2024 z dnia 12 września 2024 r., Nr VIII/36/2024 z dnia 30 września 2024 r., Nr IX/46/2024 z dnia 
28 października 2024 r. i Nr X/49/2024 z dnia 25 listopada 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie :353.521,13 zł  w tym: 

1) ogólną  w kwocie:  264.742,13 zł; 

2) celowe w kwocie:  88.779,00 zł: 

a) zarządzanie kryzysowe – 71.600,00 zł, 

b) na dokształcanie nauczycieli – 17.179,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

2) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 3 – „Zestawienie wydatków majątkowych – 2024” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 7 –" Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice-2024"-otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały 

6) załącznik nr 10 – „Dochody i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 2024” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 11 - " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami-2024"- 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 4748



8) załącznik Nr 14 -" Dotacje udzielone z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych -2024 "- otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 48.866.655,62 zł w tym: dochody bieżące 39.539.794,09 zł, dochody 
majątkowe 9.326.861,53 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 59.318.866,34 zł, w tym: wydatki bieżące 39.469.782,33 zł, wydatki 
majątkowe 19.849.084,01 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Wartkowice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

 
 

Grzegorz Hajdas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4748



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/56/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Wartkowice-2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 827 510,00 130 000,00 957 510,00 

 40002  Dostarczanie wody 827 510,00 130 000,00 957 510,00 
  0830 Wpływy z usług 815 000,00 130 000,00 945 000,00 

600   Transport i łączność 217 995,17 -69 500,00 148 495,17 
 60016  Drogi publiczne gminne 105 000,00 -69 500,00 35 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 70 000,00 -69 500,00 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 762 479,00 -20 908,00 741 571,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 518 079,00 -10 908,00 507 171,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 24 200,00 -1 400,00 22 800,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

311 000,00 -17 481,00 293 519,00 

  0830 Wpływy z usług 70 000,00 7 973,00 77 973,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 244 400,00 -10 000,00 234 400,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

240 400,00 -10 000,00 230 400,00 

750   Administracja publiczna 1 404 803,23 100 000,00 1 504 803,23 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 306 661,28 100 000,00 1 406 661,28 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 242 990,90 100 000,00 342 990,90 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

17 025 068,00 -208 353,00 16 816 715,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

6 968 728,00 -307 598,00 6 661 130,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 886 000,00 -307 598,00 6 578 402,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 905 930,00 105 000,00 2 010 930,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 620 200,00 37 000,00 657 200,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 836 300,00 -19 000,00 817 300,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 180 500,00 29 500,00 210 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 29 000,00 31 500,00 60 500,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 207 000,00 22 000,00 229 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4748



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

46 700,00 -5 755,00 40 945,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21 000,00 -4 500,00 16 500,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 500,00 -1 255,00 1 245,00 

758   Różne rozliczenia 20 928 933,51 -3 652 932,36 17 276 001,15 
 75816  Wpływy do rozliczenia 12 140 298,50 -3 652 932,36 8 487 366,14 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

980 000,00 -980 000,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

11 160 298,50 -2 672 932,36 8 487 366,14 

801   Oświata i wychowanie 1 230 059,00 47 800,00 1 277 859,00 
 80101  Szkoły podstawowe 283 802,00 -5 000,00 278 802,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 5 000,00 45 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 168 590,02 800,00 169 390,02 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 1 900,00 800,00 2 700,00 

 80104  Przedszkola 383 785,26 22 000,00 405 785,26 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

70 000,00 17 000,00 87 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 160 000,00 30 000,00 190 000,00 
  0830 Wpływy z usług 160 000,00 30 000,00 190 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 127 158,18 24 677,00 1 151 835,18 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 224 299,00 24 677,00 248 976,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 3 980,00 13 980,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

131 301,00 20 697,00 151 998,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 76 865,86 76 865,86 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 76 865,86 76 865,86 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

0,00 76 865,86 76 865,86 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 365 680,00 112 500,00 2 478 180,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 790 000,00 100 000,00 890 000,00 
  0830 Wpływy z usług 789 000,00 100 000,00 889 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 31 000,00 12 500,00 43 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 3 500,00 6 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 28 000,00 9 000,00 37 000,00 

Razem: 52 326 506,12 -3 459 850,50 48 866 655,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4748



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/56/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Wartkowice-2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 166 837,41 -693 900,00 5 472 937,41 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 766 000,00 -723 900,00 1 042 100,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 425 000,00 -723 900,00 701 100,00 

 01095  Pozostała działalność 2 025 678,83 30 000,00 2 055 678,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 259 744,78 30 000,00 289 744,78 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 594 144,00 0,00 594 144,00 

 40002  Dostarczanie wody 594 144,00 0,00 594 144,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 779,00 4 279,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 500,00 -174,00 326,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 4 600,00 24 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 59 777,00 -5 205,00 54 572,00 

600   Transport i łączność 17 563 043,67 -2 184 032,36 15 379 011,31 
 60016  Drogi publiczne gminne 17 405 048,50 -2 184 032,36 15 221 016,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6 137 050,00 -235 000,00 5 902 050,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

9 735 298,50 -1 949 032,36 7 786 266,14 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 228 154,01 37 000,00 2 265 154,01 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 888 154,01 37 000,00 1 925 154,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 7 000,00 50 500,00 
  4260 Zakup energii 170 000,00 30 000,00 200 000,00 

750   Administracja publiczna 6 920 102,00 86 500,00 7 006 602,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 98 139,00 0,00 98 139,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 199,00 199,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 384,00 -458,00 12 926,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 699,00 259,00 958,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 6 149 608,00 86 500,00 6 236 108,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 000,00 12 000,00 22 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 631 087,00 -5 000,00 626 087,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 80 245,00 -5 350,00 74 895,00 
  4260 Zakup energii 200 000,00 80 000,00 280 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 401 459,00 3 300,00 404 759,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 500,00 350,00 1 850,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 568 535,00 1 200,00 569 735,00 

 75095  Pozostała działalność 266 755,00 0,00 266 755,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 350,00 -1 605,00 49 745,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4748



  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 97 000,00 1 605,00 98 605,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

184 427,00 0,00 184 427,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 300,00 0,00 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 976,00 976,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -976,00 324,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 807 400,00 6 500,00 813 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 689 000,00 6 500,00 695 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 6 000,00 38 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 -6 000,00 16 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 -5 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 031,00 5 000,00 76 031,00 
  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 6 500,00 41 500,00 

758   Różne rozliczenia 363 802,13 -10 281,00 353 521,13 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 363 802,13 -10 281,00 353 521,13 
  4810 Rezerwy 363 802,13 -10 281,00 353 521,13 

801   Oświata i wychowanie 14 962 236,23 77 800,00 15 040 036,23 
 80101  Szkoły podstawowe 7 874 536,42 -6 622,52 7 867 913,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 974,71 7 685,01 615 659,72 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863 423,11 -1 483,57 861 939,54 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 98 602,08 176,04 98 778,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 578,86 19 000,00 198 578,86 
  4260 Zakup energii 303 764,00 -40 000,00 263 764,00 
  4270 Zakup usług remontowych 199 866,00 -2 000,00 197 866,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 157 692,21 2 000,00 159 692,21 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 012 749,16 8 000,00 4 020 749,16 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 672 620,17 -1 787,23 670 832,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 082,70 1 015,89 73 098,59 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 888,73 171,99 76 060,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 10 794,36 24,89 10 819,25 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 329 246,26 -3 000,00 326 246,26 
 80104  Przedszkola 2 501 130,52 6 312,13 2 507 442,65 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 54 271,34 1 000,00 55 271,34 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 123,94 8 287,43 442 411,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 606,50 2 895,16 220 501,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 26 122,46 -4 870,46 21 252,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 391,36 2 000,00 106 391,36 
  4220 Zakup środków żywności 128 400,00 -3 000,00 125 400,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 382 786,88 -6 407,24 376 379,64 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 639,83 834,19 99 474,02 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 946,01 225,88 37 171,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 081,35 -467,31 3 614,04 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 2 500,00 9 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 957,33 -8 000,00 38 957,33 
  4260 Zakup energii 11 910,00 -1 500,00 10 410,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 249 882,03 77 188,76 1 327 070,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 784,23 9 673,70 379 457,93 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 824,04 -462,69 70 361,35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9 062,65 -422,25 8 640,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 785,95 4 000,00 174 785,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4748



  4300 Zakup usług pozostałych 517 332,67 65 000,00 582 332,67 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4 788,00 -600,00 4 188,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 623 864,10 -3 659,78 620 204,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 288,21 5 635,64 303 923,85 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 839,92 615,51 54 455,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 889,62 89,07 7 978,69 
  4220 Zakup środków żywności 205 176,00 -10 000,00 195 176,00 
 80195  Pozostała działalność 504 759,61 12 775,88 517 535,49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 648,00 8 019,04 270 667,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 747,00 -2 513,56 51 233,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 907,00 -429,60 7 477,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 142,00 5 000,00 18 142,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 099,00 2 700,00 89 799,00 

851   Ochrona zdrowia 116 881,02 0,00 116 881,02 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3 720,50 0,00 3 720,50 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

200,00 150,00 350,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 560,00 560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 88,00 88,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 520,50 -798,00 2 722,50 

852   Pomoc społeczna 2 723 523,18 20 697,00 2 744 220,18 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 301 910,00 0,00 301 910,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 800,00 -3 800,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 654,36 -654,36 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 93,10 -93,10 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 628,77 1 417,23 2 046,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 533,77 3 130,23 5 664,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 040 532,00 20 697,00 1 061 229,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 541 000,00 7 405,87 548 405,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 795,00 1 275,29 114 070,29 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 16 235,00 181,44 16 416,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 4 334,40 15 834,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 323,00 7 500,00 41 823,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 76 865,86 76 865,86 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 76 865,86 76 865,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 203,20 20 203,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 582,32 3 582,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 508,35 508,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 52 571,99 52 571,99 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 787 137,99 103 000,00 3 890 137,99 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 295 867,39 50 000,00 1 345 867,39 
  4260 Zakup energii 200 000,00 50 000,00 250 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 768 299,70 0,00 1 768 299,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 554,00 2 147,00 18 701,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 360,00 337,00 2 697,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -2 484,00 5 516,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 11 000,00 -5 000,00 6 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 -2 000,00 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4748



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 591 490,90 60 000,00 651 490,90 
  4260 Zakup energii 210 000,00 60 000,00 270 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 625 800,00 -980 000,00 645 800,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 -980 000,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

980 000,00 -980 000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 302 300,00 0,00 302 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 513,00 -4 500,00 36 013,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 212 753,00 4 500,00 217 253,00 

Razem: 62 778 716,84 -3 459 850,50 59 318 866,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4748



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/56/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych – 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 394 454,58 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 042 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wartkowice( 
Zalesie,Dzierżawy, Pełczyska) 266 000,00 

   Rozbudowa tranzytowej sieci wodociągowej Wierzbowa-Powodów Trzeci-
Biała Góra 75 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

701 100,00 

   Rozbudowa tranzytowej sieci wodociągowej Wierzbowa-Powodów Trzeci-
Biała Góra 701 100,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 352 354,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 352 354,58 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Wartkowice 2 352 354,58 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Kłódnej 100 000,00 
600   Transport i łączność 13 688 316,14 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 688 316,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 902 050,00 

   Budowa drogi gminnej w Biernacicach- projekt techniczny 110 000,00 

   
Budowa dróg gminnych w miejscowościach .Zawada, Kiki, Tur, 
Krzepocinek, Wartkowice ul. Łowiecka, Łążki, Wartkowice ul. Leśna, 
Wola Niedźwiedzia 

424 600,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej Gminy Wartkowice 330,00 

   Projekt techniczny drogi Bronów - Bronówek 125 400,00 

   Projekt urządzenia dróg dojazdowych do gruntów rolnych obręb Wólka, 
Wartkowice 30 000,00 

   Przepust - droga Biała Góra 290 000,00 

   Regulacja stanu prawnego dróg 255 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 111206E w miejscowości Pełczyska 
obsługującej tereny inwestycyjne 347 450,00 

   Rozbudowa drogi nr 111241E Mrówna-Grabiszew-Wólki 4 319 270,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 786 266,14 

   Poprawa infrastruktury drogowej Gminy Wartkowice 3 132 748,50 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 111206E w miejscowości Pełczyska 
obsługującej tereny inwestycyjne 4 653 517,64 

700   Gospodarka mieszkaniowa 256 045,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4748



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Montaż platformy dla niepełnosprawnych w budynku komunalnym ul. 
Legionów Polskich 1 100 000,00 

   Termomodernizacja budynków komunalnych na terenie Gminy 
Wartkowice 100 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 56 045,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 045,00 

   Przebudowa ogrodzenia wokół obiektu komunalnego Jadwisin 3 56 045,00 
750   Administracja publiczna 591 735,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 591 735,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 735,00 

   Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie 
zaprojektuj i wybuduj ( waloryzacja wynagrodzenia wykonawcy) 569 735,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 22 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

250 000,00 

   Dofinansowanie zakupu średniego uterenowionego samochodu ratowniczo-
gaśniczego- OSP Wartkowice 250 000,00 

801   Oświata i wychowanie 414 523,00 

 80101  Szkoły podstawowe 414 523,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 523,00 

   Monitoring wizyjny w Szkole Podstawowej w Kłódnej 15 000,00 

   Projekt techniczny przebudowy Szkoły Podstawowej w Kłódnej 150 000,00 

   Remont sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Wartkowicach 247 523,00 

   Rozbudowa i remot Szkoły Podstawowej w Wartkowicach 2 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 154 010,29 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 911 019,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Wykup działek pod przepompownie ścieków 100 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

811 019,39 

   Dotacje celowe na przyzagrodowe oczyszczalnie ścieków dla mieszkańców 811 019,39 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 242 990,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 990,90 

   Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego Spędoszyn 242 990,90 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 

   Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich w zabytkowym 
kościele pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Turze 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4748



  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

0,00 

   Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich w zabytkowym 
kościele pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Turze 0,00 

Razem 19 849 084,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4748



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/56/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice-2024 

Lp. Treść Rozdział Kwota 
1  3 4 
 Rezerwa ogólna   264 742,13 

1. Rezerwa ogólna  75818 264 742,13 
 Rezerwy celowe:  88 779,00 

2. Zarządzanie kryzysowe 75818            71.600,00     
3. Dokształcanie nauczycieli 75818 17 179,00     
X Ogółem rezerwy X 353 521,13     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4748



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/56/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 2024 

Dział   
Rozdział Wyszczególnienie Plan 
Paragraf   

   
 Dochody + Przychody 116 881,02 

756 
Dochody od osób prawnych, fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej związanych z poborem 23 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j s t na podstawie ustaw 23 000,00 

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 23 000,00 

851 Ochrona zdrowia 65 150,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 150,00 
0480 Wpływy z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  65 150,00 

 napojów alkoholowych  
 Przychody 28.731,02 
   
 Wydatki 116 881,02 
   

851 Ochrona zdrowia 116 881,02 
85153 Zwalczanie narkomanii     3 720,50 
2820 Dotacja celowa na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom         350,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 560,00 
4210 Zakup materiałów 88,00 
4300  Zakup usług pozostałych 2 722,50 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     113 160,52 
2820 Dotacja celowa na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom     21 800,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe     24 534,00 
4210 Zakup materiałów          2 026,02 
4300 Zakup usług pozostałych     63 800,50 
4430 Różne opłaty i składki       1 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4748



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/56/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami-2024 

Rozdział Wyszczególnienie Plan 
Paragraf Dochody + Przychody 1 768 299,70 

 Dochody 1 416 980,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 416 980,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 416 980,00 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST 1 416 980,00 

 Przychody    351 319,70 
   
 Wydatki 1 768 299,70 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 768 299,70 
90002 Gospodarka odpadami 1 768 299,70 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 450,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   6 463,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 701,00 
4120 Składki na fundusz pracy    2 697,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe     5.516,00 
4210 Zakup materiałów                        92 011,70 
4300 Zakup usług pozostałych                     1 549 783,00 
4440 Opis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     2 418,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego       710,00 
4700 Szkolenia pracowników 550,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4748



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/56/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dotacje  udzielone z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza 
sektora finansów publicznych -2024 

        
Nazwa jednostki  Kwota dotacji Lp. Dział Rozdział 

otrzymującej dotację 
Zakres zadania 

Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 I. Jednostki sektora finansów publicznych 
1. 600 

60004 Powiat Poddębicki Lokalny transport zbiorowy                       -                         -        
 20 000,00     

2. 
921 92116 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Wartkowicach Zadania bieżące 

 
 343 500,00                       -       

                       
-       

x x x x 
Razem dotacje dla jedn. sekt. 
finans. publ.  

 
343 500,00                       -       

 
   20 000,00     

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

1. 754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Powodowie Trzecim 

Zakup czterech mundurów 
specjalnych ( NOMEX)   20 000,00 

2. 754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Truskawcu 

Remont pomieszczeń- opracowanie 
projektu   20 000,00 

3.. 754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Wartkowicach 

Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego   250 000,00 

4. 754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Konopnicy Zakup i montaż mebli do kuchni   25 000,00 

5. 754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Truskawcu Wymiana części ogrodzenia   19 800,00 

6. 754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Turze 

Konserwacja pokrycia dachowego 
strażnicy i budowa zbiornika 
bezodpływowego (szambo)   16 000,00 

7. 754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Sędowie 

Wykonanie nowych obróbek 
blacharskich   4 000,00 

8. 754 75478 Gmina Kamienna Góra Usuwanie skutków powodzi   100 000,00 

7. 851 85153 
Stowarzyszenia i 
organizacje pozarządowe 

Organizacja imprezy rodzinnej np. 
festyn, spotkania środowiskowe, 
,impreza mikołajkowa   350,00 

8. 851 85154 
Stowarzyszenia i 
organizacje pozarządowe 

Organizacja imprezy rodzinnej np. 
festyn, spotkania środowiskowe, 
,impreza mikołajkowa                       -                         -       21 800,00     

9. 900 90001 
Mieszkańcy Gminy 
Wartkowice 

Dotacje celowe na przyzagrodowe 
oczyszczalnie ścieków dla 
mieszkańców   811 019,39 

11. 921 92195 
Stowarzyszenia i 
organizacje pozarządowe 

Organizowanie działalności w 
zakresie propagowania kultury                       -                         -       22 000,00     
Organizowanie działalności w 
zakresie propagowania  926 92605 Stowarzyszenia i 

organizacje pozarządowe i rozwoju piłki nożnej oraz udział w 
rozgrywkach 

                      -                         -       40 000,00     

x x x x 
Razem dotacje dla jedn. spoza 
sekt. finans. publ.  

 
343 500,00      1 349 969,39 

X X X X OGÓŁEM DOTACJE 

 
 

343 500,00      1 369 969,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4748


	UCHWAŁA NR XI/56/2024 RADY GMINY WARTKOWICE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 7
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 7
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 7 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 7 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 7 pkt 2 lit. b




	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody budżetu Gminy Wartkowice-2024
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Gminy Wartkowice-2024
	Załącznik 3 - Zestawienie wydatków majątkowych – 2024
	Załącznik 4 - Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice-2024
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 2024
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami-2024
	Załącznik 7 - Dotacje  udzielone z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych -2024

		2025-04-30T11:39:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




